
UCHWAŁA NR 612/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia listy uczniów, którzy otrzymają stypendium z Powiatowego Funduszu  

Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych w okresie 

od 1 września 2022 r. do 30 czerwca 2023 r. oraz określenia wysokości miesięcznego 

stypendium na ucznia 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 5 ust. 5 Regulaminu przyznawania stypendiów 

z Powiatowego Funduszu Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

i ponadgimnazjalnych, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr IX/63/2019 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Funduszu 

Stypendialnego oraz regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, zmienionej Uchwałą Nr XXV/150/2021 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się listę 206 uczniów, którzy w okresie od 1 września 2022 r. do 30 czerwca 

2023 r. otrzymają stypendia z Powiatowego Funduszu Stypendialnego dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Określa się wysokość miesięcznego stypendium na ucznia na kwotę 100,00 zł. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 612/2022 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

 

Lista stypendystów w roku szkolnym 2022/2023 

 

Lp. Nazwisko Imię Gmina 

1 ALICHNOWICZ MAŁGORZATA LUBICZ 

2 AMBROZIEWICZ KORNEL LUBICZ 

3 ANDERSON MICHAEL ZŁAWIEŚ WIELKA 

4 BACHANEK EDYTA CZERNIKOWO 

5 BAJERSKA NATALIA MIASTO CHEŁMŻA 

6 BALCEROWICZ KATARZYNA CHEŁMŻA 

7 BANACH MARTYNA ŁUBIANKA 

8 BANASZKIEWICZ MONIKA ZŁAWIEŚ WIELKA 

9 BARCZYKOWSKI MATEUSZ PAPOWO BISKUPIE 

10 BARLIK KINGA ŁUBIANKA 

11 BARTKOWIAK MARIUSZ WALDEMAR ŁYSOMICE 

12 BASA MARTYNA ZŁAWIEŚ WIELKA 

13 BIZIOREK JAKUB CHEŁMŻA 

14 BLUMKOWSKA OLIWIA OBROWO 

15 BOGACKA MARTA WIELKA NIESZAWKA 

16 BRZANA WIKTORIA CHEŁMŻA 

17 BUCZKOWSKA KAROLINA LUBICZ 

18 BULMAN OLIWIA MIASTO CHEŁMŻA 

19 BYTNER ALEKSANDRA CZERNIKOWO 

20 CHARYGA ZUZANNA OBROWO 

21 CHŁODOWSKA ALICJA OBROWO 

22 CHMIELEWSKI JAKUB OBROWO 

23 CHOJNACKA DOMINIKA OBROWO 

24 CICHY BARTOSZ CHEŁMŻA 

25 CURYŁO KORNELIA ŁYSOMICE 

26 CYBULSKI MICHAŁ LUBICZ 

27 CZAJKOWSKA MARIA ZŁAWIEŚ WIELKA 

28 CZARCIŃSKI MACIEJ PIOTR ZŁAWIEŚ WIELKA 

29 DALBIAK OLIWIA CZERNIKOWO 

30 DELESZEK BARTOSZ ZŁAWIEŚ WIELKA 

31 DERDA HUBERT WIĘCBORK 

32 DERDOWSKA ANNA ZŁAWIEŚ WIELKA 

33 DOMACHOWSKA SYLWIA CHEŁMŻA 

34 DOROCH NATALIA LUBICZ 

35 DOROŻYŃSKA JULIA LUBICZ 



36 DUSZYŃSKI BRUNO LUBICZ 

37 DYNAS PATRYCJA ZŁAWIEŚ WIELKA 

38 DZIAŁDOWSKI FILIP CZERNIKOWO 

39 DZIARNECKI PAWEŁ SŁAWOMIR MIASTO CHEŁMŻA 

40 DZIEMBOWSKI DOMINIK LUBICZ 

41 DZIUBAK WIKTORIA ŁYSOMICE 

42 DZIUBAK KACPER ŁYSOMICE 

43 FABIŃSKA DOMINIKA MIASTO CHEŁMŻA 

44 FABIŃSKA AMELIA OBROWO 

45 FABISZEWSKA DOMINIKA ZŁAWIEŚ WIELKA 

46 FILARSKA IZABELA OBROWO 

47 FRONTCZAK KALINA ZŁAWIEŚ WIELKA 

48 GABOR DAMIAN ŁYSOMICE 

49 GAJEWSKA ZUZANNA ŁYSOMICE 

50 GAŁĄZKA NATALIA MIASTO CHEŁMŻA 

51 GIL KINGA KATARZYNA MIASTO CHEŁMŻA 

52 GŁOWIŃSKA KAROLINA OBROWO 

53 GOŁĘBIOWSKA KONSTANCJA WIELKA NIESZAWKA 

54 GOTLIBOWSKA INEZ WIELKA NIESZAWKA 

55 GÓRNA JOANNA ŁUBIANKA 

56 GÓRSKI MAKSYMILIAN LUBICZ 

57 GRABOWSKI KACPER CHEŁMŻA 

58 GRĄBCZEWSKI DAWID LUBICZ 

59 GRĄCKA ANNA ZŁAWIEŚ WIELKA 

60 GRUPA MARTYNA CHEŁMŻA 

61 GRZESZKIEWICZ WOJCIECH MICHAŁ ŁYSOMICE 

62 HASIEC WIKTORIA CHEŁMŻA 

63 HRYNKIEWICZ ZOFIA ŁYSOMICE 

64 HYBNER ŁUKASZ CHEŁMŻA 

65 IWAŃSKA AMELIA MARZENA RYŃSK 

66 JACHOWSKI MATEUSZ LUBICZ 

67 JACKOWIAK ANNA ZŁAWIEŚ WIELKA 

68 JANCZAK SAMUEL ZŁAWIEŚ WIELKA 

69 JANISZEWSKA WERONIKA LUBICZ 

70 JANOWSKI PATRYK MIASTO CHEŁMŻA 

71 JEŻEWSKI MIKOŁAJ ZŁAWIEŚ WIELKA 

72 KALINOWSKA NATALIA OBROWO 

73 KALINOWSKI JAN OBROWO 

74 KALIŃSKA OLGA WIELKA NIESZAWKA 

75 KAMIŃSKI PIOTR MIASTO CHEŁMŻA 

76 KARBOWSKI PIOTR ŁUBIANKA 

77 KARCZEWSKI PAWEŁ WIELKA NIESZAWKA 

78 KARPEJ FRANCISZEK DOMINIK ŁYSOMICE 

79 KĘPSKI SAMUEL ŁYSOMICE 

80 KLUSKA MAJA ŁUBIANKA 



81 KŁUŚ GRZEGORZ WIELKA NIESZAWKA 

82 KONOPACKA WERONIKA ŁYSOMICE 

83 KOPEĆ MARTA CHEŁMŻA 

84 KOPEĆ-SOBCZYŃSKI BORYS ŁYSOMICE 

85 KOSOBUDZKI KAROL OBROWO 

86 KOŚCIELSKI KAMIL MIASTO CHEŁMŻA 

87 KOWALEWSKA JULIA MIASTO CHEŁMŻA 

88 KOWALKOWSKA WIKTORIA CZERNIKOWO 

89 KOWALSKA ALEKSANDRA ZŁAWIEŚ WIELKA 

90 KOWALSKI ARTUR ZŁAWIEŚ WIELKA 

91 KRASZKIEWICZ DARIA MAGDALENA ŁUBIANKA 

92 KRUŻEWSKA ZOFIA CHEŁMŻA 

93 KRUŻEWSKI IGOR ZŁAWIEŚ WIELKA 

94 KRZEMIEŃ NATALIA CHEŁMŻA 

95 KUBIAK MAKSYMILIAN WIELKA NIESZAWKA 

96 KWIATKOWSKA MILENA OBROWO 

97 KWIATKOWSKA 
PATRYCJA 

MAGDALENA 
CHEŁMŻA 

98 LESIŃSKA MAŁGORZATA OBROWO 

99 LEWANDOWSKA KAROLINA OBROWO 

100 LEWANDOWSKI MATEUSZ CHEŁMŻA 

101 LEWICKA KINGA ŁYSOMICE 

102 LIS WERONIKA CHEŁMŻA 

103 LUCHCIŃSKA AMELIA NIKOL MIASTO CHEŁMŻA 

104 ŁEPSKA PAULINA OBROWO 

105 ŁĘGOWSKA KARINA KATARZYNA RYŃSK 

106 MACHOWSKA AMELIA ŁUBIANKA 

107 MAĆKIEWICZ BŁAŻEJ CZERNIKOWO 

108 MAKOWSKA ZOFIA ŁUBIANKA 

109 MARCHLEWSKA PATRYCJA OBROWO 

110 MARCZYŃSKI SZYMON ZŁAWIEŚ WIELKA 

111 MARJAŃSKA MAJA ZŁAWIEŚ WIELKA 

112 MICHALSKA OLIWIA CZERNIKOWO 

113 MICHALSKI MIŁOSZ CHEŁMŻA 

114 MICHALSKI KACPER MIASTO CHEŁMŻA 

115 MICHAŁOWSKI JAN PAWEŁ WIELKA NIESZAWKA 

116 MŁOTOSKA MARTYNA MARIA ŁUBIANKA 

117 MOKAŃSKI ALEKSANDER LUBICZ 

118 MURSZEWSKA JULIA CZERNIKOWO 

119 MURSZEWSKI SZYMON CZERNIKOWO 

120 NIEJADLIK OLIWIA ZŁAWIEŚ WIELKA 

121 NOCNY NATALIA OBROWO 

122 NOWAK MARTYNA OBROWO 

123 OLLER ADAM ŁUBIANKA 

124 OSIŃSKA NATALIA LUBICZ 



125 PAKULSKA ALICJA OBROWO 

126 PAWELEC OLIWIA CHEŁMŻA 

127 PAWŁOWSKA ZUZANNA ZŁAWIEŚ WIELKA 

128 PIASECKA PATRYCJA CHEŁMŻA 

129 PIASECKA MARTYNA CHEŁMŻA 

130 PILARSKA MARTYNA ZŁAWIEŚ WIELKA 

131 PILECKI DAWID MIASTO CHEŁMŻA 

132 POLANOWSKI ERYK CZERNIKOWO 

133 PRAŻNIEWSKA NIKOLA CZERNIKOWO 

134 PROWADZISZ MARTA ŁUBIANKA 

135 PRZEWIĘŹLIKOWSKI MACIEJ MARCIN ŁUBIANKA 

136 PRZYBYSZ MAJKA CHEŁMŻA 

137 PYRZEWSKI RADOSŁAW ŁYSOMICE 

138 RABANT IZABELA ŁYSOMICE 

139 RADTKE KLAUDIA MIASTO CHEŁMŻA 

140 RADUSIEWICZ WIKTORIA CHEŁMŻA 

141 REWER GABRIELA ELŻBIETA WĄBRZEŹNO 

142 ROJEK NATALIA ŁUBIANKA 

143 ROMANOWSKA OLIWIA CZERNIKOWO 

144 RUDNICKA MARTYNA OBROWO 

145 RUMIŃSKA ROKSANA CZERNIKOWO 

146 RUTKOWSKI BARTŁOMIEJ OBROWO 

147 RYBACKA KLAUDIA MIASTO CHEŁMŻA 

148 RYGIELSKA EMILIA WIELKA NIESZAWKA 

149 SAWICKA KAJA CZERNIKOWO 

150 SIENKIEWICZ JULIA ZŁAWIEŚ WIELKA 

151 SIEROCKA WIKTORIA ŁUBIANKA 

152 SIPAK WIKTOR CHEŁMŻA 

153 SKRZECZYNA KACPER LUBICZ 

154 SKRZYNIECKI IGOR ŁYSOMICE 

155 SŁONIECKI DOMINIK MIASTO CHEŁMŻA 

156 SŁOWIŃSKA OLIWIA CHEŁMŻA 

157 SMOLEŃSKA WERONIKA ŁYSOMICE 

158 SOŁTYS MIKOŁAJ ZŁAWIEŚ WIELKA 

159 STARZYK KAROLINA CHEŁMŻA 

160 STĘPNIEWSKA OLIWIA ŁYSOMICE 

161 STĘPNIEWSKA JULIA MARIA ZŁAWIEŚ WIELKA 

162 SZABLEWSKA ŁUCJA ŁYSOMICE 

163 SZCZECHOWSKA MARTYNA ŁUBIANKA 

164 SZCZUKOWSKA MONIKA ŁUBIANKA 

165 SZELĄGOWSKI KACPER MIASTO CHEŁMŻA 

166 SZEWCZYK JULIA EWA ZŁAWIEŚ WIELKA 

167 SZLENDAK JULIA MIASTO CHEŁMŻA 

168 SZMANIA KINGA CHEŁMŻA 

169 SZPANKIEWICZ MARTYNA MIASTO CHEŁMŻA 



170 SZTAMA JULITA ZŁAWIEŚ WIELKA 

171 SZWEDA MAKSYMILIAN ZŁAWIEŚ WIELKA 

172 SZYMAŃSKA WIKTORIA ŁYSOMICE 

173 SZYMAŃSKI WOJCIECH OBROWO 

174 ŚLIWIŃSKA KALINA OBROWO 

175 ŚWIĄTKOWSKA ANNA MARIA OBROWO 

176 TARUĆ JULIA WIELKA NIESZAWKA 

177 TARUĆ EWA WIELKA NIESZAWKA 

178 TRZEBNIAK KAROL CZERNIKOWO 

179 WICZYŃSKA WERONIKA LUBICZ 

180 WIĘCŁAWSKA JULIA CHEŁMŻA 

181 WILIGALSKI DORIAN CZERNIKOWO 

182 WINIARSKA WERONIKA MIASTO CHEŁMŻA 

183 WIŚNIEWSKA ZOFIA LUBICZ 

184 WIŚNIEWSKA MARTINA MIASTO CHEŁMŻA 

185 WIŚNIEWSKA OLIWIA ŁYSOMICE 

186 WIŚNIEWSKA INGA LUBICZ 

187 WIŚNIEWSKA ANTONINA ŁUBIANKA 

188 WITKOWSKA ZUZANNA OBROWO 

189 WLIZŁO ALEKSANDER ŁYSOMICE 

190 WOJNOWSKI PAWEŁ MIASTO CHEŁMŻA 

191 WOJTIUK IZABELA ŁYSOMICE 

192 WOLLERT WIKTORIA MIASTO CHEŁMŻA 

193 WOSZCZYNA DOMINIKA OBROWO 

194 ZAKRZEWSKA DOMINIKA OBROWO 

195 ZAKRZEWSKI SZYMON PIOTR OBROWO 

196 ZALEWSKA MARTYNA OBROWO 

197 ZDROJEWSKI KAROL ŁYSOMICE 

198 ZIELIŃSKA NATALIA OBROWO 

199 ZIELIŃSKA ALEKSANDRA OBROWO 

200 ZIELIŃSKA WIKTORIA CHEŁMŻA 

201 ZIELIŃSKI MICHAŁ MIASTO CHEŁMŻA 

202 ZIENTARA HUBERT OBROWO 

203 ZIMNY ŁUKASZ OBROWO 

204 ZWIEROWICZ MARIKA ŁYSOMICE 

205 ŻORAŃSKI TYMOTEUSZ BRUNO OBROWO 

206 ŻYCZYŃSKI ROBERT LUBICZ 

 


